АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2020 года                                                               № 112

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новошарапского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области в сфере осуществления муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с бюджетным законодательством, администрация Новошарапского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2020:
          Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 103 от 28.08.2017г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
2. Признать утратившими силу с 01.07.2020:
	Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.08.2017 № 102 «О стандартах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Пресс-Бюллетень» и на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Шарову Ю.А.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области	                   И.А.Тучкова